
　株式会社ライフサポートプランニング

          　ヘルパーベースきずな

◎ 港区 名古屋港水族館 ◎

https://nagoyaaqua.jp/

　7/13（月）から予約が必要だそうです。

　詳しくは水族館のHPをご覧ください。

　スマホとマスクは必須だそうです。

　雨の日のお出かけにいかがですか？
　 　

　       

　　「にんべんにてらとかいて」のおはなし

　「『七人の侍（1954年 ）』です。」と答えています。

　

　　 　      

　　
～移動支援のこと～

　　

※移動支援のキャンセル、変更などはこちら↓横山までご連絡ください。

　ヘルパーベースきずな携帯 090-9193-9351、k77cfbed72px8@softbank.ne.jp

※あってはならないことですが、万が一、お約束の時間になってもヘルパーが到着しない場合も早めにご連絡ください。

※ヘルパーがお迎えに到着してしまってからのキャンセルは利用料が発生することがありますので、キャンセルの場合は

　できるだけ早くご連絡くださるようお願いいたします。

密閉・密集・密接を避ける支援を心掛けて参ります。　　

引き続き、手洗い・うがいと共にお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　『今まで観た中で一番良かった映画は何ですか？』

　という、なかなかに難しい質問をされます。

　ワタクシ３０年来、質問の答えを固定していまして、

重々ご承知の事と存じますが、移動支援の際はマスクの着用をお願い致します。

　　一日も早い真の終息を祈っています。　　　　　　　　　　　↑しちにんの ねうねうセンパイ

　禍に対抗する私たちにも通じるものがありますね。

　66年も前に公開された映画ですが、今、コロナという

　志村喬さん演じる侍のリーダー、島田勘兵衛の台詞です。

きずなだより
令和２ 年７ 月号

　　『映画が好きです』と自己紹介すると、お約束のように

　　『人を守ってこそ　自分も守れる！　

　言われると、身構えてしまう気質なので、詳しい説明は

　　　　己の事ばかり考える奴は　己をも滅ぼす奴だ！』

７月です。令和２年も折り返しですね。

　ワタクシ自身「これを観て泣かない人は鬼よっ‼」とか

　今回は、数多ある『七人の侍』の名台詞をひとつ

　ご紹介したいと思います。

　省きますが、時間があれば是非観ていただきたい一本です。

https://nagoyaaqua.jp/

	R02.07

